
Friday, June 17, 2022 at 21:14:59 Eastern European Summer Time

Page 1 of 2

Subject: ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ - ΕΚΛΟΓΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΟΜΕΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΣΗΣ - ΟΡΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

Date: Friday, 17 June 2022 - 20:22:05 Eastern European Summer Time
From: Klepetsanis Pavlos
To: pharmdep@upatras.gr
CC: pharminf@upatras.gr

ΠΡΟΣ: Όλα τα µέλη ΔΕΠ του Τοµέα Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του
Τµήµατος Φαρµακευτικής

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων και ορισµός διαχειριστή για την εκλογή Διευθυντή του
Τοµέα Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του Τµήµατος Φαρµακευτικής
της Σχολής Επιστηµών Υγείας του Πανεπιστηµίου Πατρών, µε θητεία από 1.9.2022
έως 31.8.2023 και ορισµός διαχειριστή της ηλεκτρονικής εκλογικής διαδικασίας.

Σήµερα στις 17.06.2022, ηµέρα Παρασκευή, και ώρα 11:00 π.µ. συνήλθε:

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. την αριθ. πρωτ. 45766/16.06.2022 απόφαση του Προέδρου του Τµήµατος Φαρµακευτικής,
µε την οποία συστάθηκε το Όργανο Διενέργειας Εκλογών, δηλαδή η Εφορευτική

Επιτροπή, για τη διενέργεια της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη Διευθυντή του
Τοµέα Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του Τµήµατος Φαρµακευτικής,

2. το αριθµ. 40352/27.5.2022 έγγραφο προκήρυξης εκλογών για ανάδειξη Διευθυντών των
Τοµέων του Τµήµατος Φαρµακευτικής,

3. το άρθρο 27 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4.8.2017),
4. το άρθρο 98 του Ν. 4692/2020,

5. τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισµού του Πανεπιστηµίου Πατρών (ΦΕΚ 3899/25-10-
2019, τ. Β΄),

6. το άρθρο 192 του Ν.4823/2021 (Α΄ 136),

7. την αριθµ. 147084/Ζ1/19.11.2021 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 5364/19.11.2021 τ. Β΄),

8. τον αριθµ. 44452/10.06.2022 εγκεκριµένο εκλογικό κατάλογο του Τοµέα Φαρµακευτικής
Τεχνολογίας και Ανάλυσης,

9. την µε αριθ. πρωτ. 42530/06.06.2022, αίτηση υποψηφιότητας του Καθηγητή κ.
Κωνσταντίνου Αυγουστάκη του Τµήµατος Φαρµακευτικής για το αξίωµα του Διευθυντή
του Τοµέα Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του Τµήµατος Φαρµακευτικής

Αποφασίζει

1. Ορίζει Πρόεδρο της Εφορευτικής Επιτροπής µετά από κλήρωση τον κ. Παύλο
Κλεπετσάνη, Αναπληρωτή Καθηγητή, µέλος της Εφορευτικής Επιτροπής, σύµφωνα µε τις

διατάξεις της υπ’.αριθµ. 147084/Ζ1/16.11.2021(ΦΕΚ 5364/19.11.2021, τ. Β΄)

2. Ορίζει Διαχειριστή της εκλογικής διαδικασίας τον κ. Κλεπετσάνη Παύλο, Αναπληρωτή
Καθηγητή, µέλος της ορισθείσας Εφορευτικής Επιτροπής, σύµφωνα µε την παρ. 2 του άρθ.

3, της υπ’. αρ. 147084/Ζ1/16.11.2021(ΦΕΚ 5364/19.11.2021, τ. Β΄)

και



Page 2 of 2

3. Κατόπιν σχετικού ελέγχου εκλογιµότητας, ανακηρύσσει υποψήφιο για τη θέση του
Διευθυντή του Τοµέα Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του Τµήµατος

Φαρµακευτικής µε θητεία από 1.9.2022 έως 31.8.2023 τον κάτωθι, καθώς πληροί όλες τις
προϋποθέσεις που απαιτούνται για την εκλογή στη θέση του Διευθυντή του Τοµέα
Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης του Τµήµατος Φαρµακευτικής της Σχολής

Επιστηµών Υγείας. Συγκεκριµένα, είναι µέλος ΔΕΠ πλήρους απασχόλησης του Τµήµατος,
δεν κατέχει αξίωµα σε άλλο µονοπρόσωπο όργανο διοίκησης του οικείου ή άλλου ΑΕΙ και
δεν επίκειται η συνταξιοδότησή του κατά το χρονικό διάστηµα της προκηρυσσόµενης

θητείας.

Για τη θέση του Διευθυντή του Τοµέα
Φαρµακευτικής Τεχνολογίας και Ανάλυσης Φαρµακευτικής

τον κ. Κωνσταντίνο Αυγουστάκη

Η Εφορευτική Επιτροπή

Κλεπετσάνης Παύλος

Όρκουλα Μαλβίνα

Χατζηαντωνίου Σοφία-Μαρία

 

 

Klepetsanis Pavlos
Associate Professor
Dept. of Pharmacy
University of Patras
Tel. +302610-962331
email : klepe@upatras.gr

mailto:klepe@upatras.gr

